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 - Puutarhatuotannossa tuotantoon liittyvissä kirjauksissa on vielä parantamisen  6 
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• Työryhmien kuulumisia • 
 

Uusia hankkeita 
 
Laatujohtoryhmä esitti 3.6. kokouksessaan rahoitettavaksi seuraavat hankkeet: 
Efeko Oy (Kuntaliitto): Julkisten ruokapalveluiden laatu osana laatuketjua, jälkimmäisen 
vuoden rahoitus kaksivuotisessa hankkeessa 
Elintarviketeollisuusliitto ry: Hyvät teollisen rehunvalmistuksen toimintatavat 
Eläintautien torjuntayhdistys ETT ry: NASEVA - Nautatilojen kansallisen terveydenhuollon 
seurantajärjestelmä 
Kotimaiset Kasvikset ry: Laatutyö kasvisketjussa, kaupan hevi-osastojen koulutukset ja 
koulutusmateriaalien tuottaminen 
MTT Taloustutkimus: Laatu ja vastuu elintarvikeketjussa, jälkimmäisen vuoden rahoitus 
kaksivuotisessa hankkeessa 
ProAgria MKL: Sähköisten toimintamallien ja -tapojen kehittäminen ja käyttöönotto viljan 
sopimustuotannossa yhteistyössä Suomen Rehu Oy:n, RavintoRaisio Oy:n ja Kemira GrowHow 
Oy:n kanssa 
ProAgria MKL: Viljan turvallisuustietojen seuranta ja laaturiskien ennaltaehkäisy 
Vilja-alan yhteistyöryhmä: Toimintajakson 1.7 - 31.12.2005 rahoitus 
 
Huom! Laatujohtoryhmä päätti, että se käsittele ensi syksynä uusia rahoitushakemuksia. 
Syksyllä keskitytään keskusteluun laatustrategian lähitulevaisuuden tavoitteista ja 
painopistealueista. 
 

Laatustrategian työryhmien kokousaikoja ja tulevia 
tapahtumia: 
 
28.-31.7. Farmari -näyttely. Laatuketju esittäytyy osastolla FAR 148, Tervetuloa! 
19.8 . Viestintätyöryhmä 
23.8 . Tietojärjestelmätyöryhmä 
26.8 . MMM sisäinen yhteistyöryhmä 
30.8 . Yhteistyöryhmä 
20.9 . Tuotantotapatyöryhmä 
6.10 . Laatujohtoryhmä 
 
     Lisätietoja työryhmistä: arvo.alajoki@mmm.fi 
 
 

• Tulevat tapahtumat • 
 
 
Farmarimessut Tampereella 28.-31.7. 
Laatuketju on mukana Farmari Suomen Maatalousnäyttelyssä Tampereen Pirkkahallissa. 
Laatuketjun pisteessä Luonnonvarat-osastolla FAR 148 tarjolla on keittiömestarin 
ruokavinkkejä, asiaa eläinten hyvinvoinnista ja kilpailu.  
 
Juhlalavalla perjantaina klo 12.30-12.50 on ohjelmassa keskustelu "Ruoan laadun tähden". 
Keskustelemassa ovat tutkimusprofessori Kari Ruohonen RKTL:sta, ylijohtaja Esko Uusi-Rauva 
Elintarvikevirastosta ja keittiömestari Markus Maulavirta. 
 
     Lisätietoja www.farmari.net 
 
 
 



 

 

 
 
 

• Uutinen • 
 
Käsikirja vastaa kuluttajia askarruttaviin kysymyksiin 
 
Suomen Kuluttajaliitto on koonnut yksiin kansiin tietopaketin kuluttajia kiinnostavista asioista. 
Kirjassa käsitellään neljä teemaa, jotka ovat kuluttajatalous, kuluttajansuoja, elintarvikkeet ja 
ympäristö. Juuri julkaistu Kuluttajan käsikirja palvelee itse kuluttajien lisäksi kuluttajatietoutta 
tarvitsevia yrittäjiä, oppilaitoksia ja eri alojen asiantuntijoita. 
 
Kirjan Elintarvikkeet-osiossa käsitellään kattavasti funktionaalisia elintarvikkeita, 
geenitekniikkaa, elintarvikekriisejä sekä lainsäädäntöä ja turvallisuutta. Oman lukunsa kirjassa 
on saanut myös elintarviketalouden laatutyö. Kuluttajaliiton elintarvikeasiantuntija Riitta 
Tainion kirjoittamassa luvussa kerrotaan muun muassa, kuinka laatustrategia palvelee 
kuluttajia sekä mainitaan muutamia käynnissä olevia hankkeita. Muita Elintarvikkeet-osion 
kirjoittajia ovat muun muassa Kansanterveyslaitoksen emeritusprofessori Antti Aro, Valtion 
ravitsemusneuvottelukunnan pääsihteeri Raija Kara ja maa- ja metsätalousministeriön 
ylitarkastaja Tuula Pehu. 
 
     Toimittaja: Elina Latvala 
 
 

 
 
 
 Hannu Äystö on 37-vuotias hortonomi (AMK). Etelä-Pohjanmaalta
 kotoisin oleva Hannu on toiminut puutarhatuotannon laatu- ja  
 ympäristöasioiden parissa muutamia vuosia.  
  
 
 

• Ihmisiä Laatuketjussa • 
 
Mikä on tehtäväsi kansallisessa  laatustrategiassa?   
Työskentelen projektivastaavana Laatutarha-hankkeessa, jonka tavoitteena on edistää 
puutarhatuotannon laatutyötä ja näin parantaa yritysten kilpailukykyä. Laatutarha-hanke 
käynnistyi vuoden 2003 lopulla ja päättyy kuluvan vuoden lokakuussa. 
 
Hankkeeseen liittyvä itsearviointi valmistui keväällä. Minkälaisella mallilla laatutyö 
puutarha-alalla on? 
Hankkeen ensimmäisenä tehtävänä oli laatia puutarhayrityksille kysymyssarjan, jonka avulla 
yritys voi mitata oman laatutyönsä tasoa. Tätä varten laadimme itsearviointilomakkeen, jonka 
lähetimme Kotimaisten Kasvisten sirkkalehtilipun käyttäjille. Tuloksista oli löydettävissä joitakin 
yleisiä koko alaa koskevia parantamiskohteita. Esimerkiksi erilaisissa tuotantoon liittyvissä 
kirjauksissa olisi kehitettävää. Itsearviointikysymykset perustuivat Kotimaisten Kasvisten 
sirkkalehtilipun edellyttämään Laatutarha-ohjeistoon. Arviointiin osallistui avomaan 
vihannestuottajia, hedelmän- ja marjanviljelijöitä, kasvihuoneyrittäjiä, taimistoviljelijöitä ja 
perunantuottajia. 
 
Hankkeeseen osallistuneet viljelijät saivat palautetta oman toimintansa tasosta sekä 
vertailutietoa alan keskiarvosta. Minkälaista palautetta olette saaneet viljelijöiltä? 
Palautetta yrityksiltä ei ole tullut kovin paljon. Ne vähäiset palautteet mitkä olemme saaneet, 
ovat olleet positiivisia. Tämän tyyppinen arviointi tehtiin puutarha-alalla ensimmäistä kertaa ja 
tulosten hyödyntämisessä on varmasti vielä opeteltavaa.  
 
Mikä on kesän suosikkikasviksesi? 
Ehdoton suosikkini on tomaatti. Mielestäni tomaatti on hyvin monipuolinen kasvis, sillä se on 
maukas tuoreeltaan ja erittäin käyttökelpoinen ruuanlaitossa. Tomaatin vähittäishinta on myös 
hyvin kuluttajaystävällinen, etenkin näin kesäaikana. Ei sovi myöskään unohtaa, että tomaatti 
on yksi tärkeimmistä lykopeenilähteistä. 
 
 
 
 
 
 
 

Päätoimittaja: Arvo Alajoki • Toimitussihteeri: Johanna Peltola 

Uutiskirjeen tilaukset, peruutukset ja palaute: johanna.peltola@finfood.fi 
Yhteistyössä Finfood - Suomen Ruokatieto ry 


